
2011.05.20. 11:14 C:\temp\x4\download\15.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    1/1 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet alakításáról 
és védelmérő l szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 7.§ (3) bekezdés c) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Étv. 6. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
A Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII.15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 44/B.§-a a következő 
rendelkezéssel  egészül ki: 

 
„ (3) A Vt-Z/101 jelű építési övezetben a szabályozási terven jelölt árkád csak abban 

az esetben létesíthető, amennyiben az épület teljes külső, a történeti 
városmaghoz illeszkedő rekonstrukciója és a magastető ráépítése is 
megtörténik.” 

 
2.§ 

 
A R. 46.§-a  a következő rendelkezéssel egészül ki: 

 
„ (9) Vk-SZ/3K övezetben lakóépület építhető.” 

 
3.§ 

 
A R. 65.§-a  a következő rendelkezéssel egészül ki: 
 

„ (9) Az építési övezetben előkertet tartani nem kell.” 
 

 
4.§ 

 
Ez a rendelet 2011. május 1-én lép hatályba. 
 
  
Kaposvár, 2011. április 28. 

 
 
 

  Szita Károly s.k                       Dr. Kéki Zoltán s.k. 
                      polgármester                         címzetes főjegyző 
 

Kaposvár megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
15/2011. (IV. 29.) önkormányzati rendelete 

Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 


